
くらし良好「ミニどら焼アソート」
くらし良好「洋菓子いろいろ」
くらし良好「和菓子彩々」に関する

お詫びと回収のお知らせ

お客様各位

平素は弊社くらし良好商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
この度、 くらし良好「ミニどら焼アソート」、くらし良好「洋菓子いろいろ」、くらし良好
「和菓子彩々」の一部商品にオレンジ色のベルトコンベア片（ポリウレタン樹脂）が
混入していた可能性があることが判明したため、商品の回収を実施いたします。
お客様のお手元に対象商品がございましたら、大変お手数ではございますが、ご住

所、お名前、お電話番号をお書き添えの上、下記送付先まで料金着払いにてお送り

くださいますようお願いいたします。後日、QUOカードをお送りいたします。

お客様には多大なご迷惑をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上げます。

ご送付先ならびにお問い合わせ先

〒399-3202 長野県下伊那郡豊丘村神稲9164
天恵製菓株式会社 品質管理課
TEL 0265-48-0612 9:00 ～ 17:00 (土日祝日を除く）

※お客様よりお知らせ頂きました個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。

くらし良好
ミニどら焼アソート
JAN 4901117382071
賞味期限 2025.8.11

2025.8.13

くらし良好
洋菓子いろいろ
JAN 4901117382064
賞味期限 2025.9.1

くらし良好
和菓子彩々
JAN 4901117388110
賞味期限 2025.7.23から

2025.8.27まで

※各商品の賞味期限はパッケージ裏面に記載しております。

2025年7月16日 天恵製菓株式会社 株式会社戸田屋 コプロ株式会社


